

יוני 2019

## חדשנות וחדושים בדשן גת – לא רק NPK

### חדשנות וחדושים בדשן גת – הרבה מעבר לדשן NPK

ענף החקלאות ממשיך לעבור התאמות ושינויים, וזאת כחלק בלתי נפרד מהתמורות העוברות על לא מעט מענפי הכלכלה, כאשר הכיוון הינו לאימוץ חדשנות בסל הגידולים, מוצרי התשומות, וטכניקות הגידול. מילת המפתח, "חדשנות", טומנת בחובה השקעות רבות שלא תמיד ודאיות ביחס להחזר ההשקעה הנדרשת, אך גם לא מעט הזדמנויות לשיפור התפוקות ורווחיות הענף. למחירי הסחורות החקלאיות לאורך זמן, משמעות ביחס לבחירת סל גידולים מתאים ורווחי, והשאיפה ליציבות ורווחיות הינה לגיטימית לצורך ביצוע ההתאמות וההשקעות הנדרשות. כחלק ממהלך אסטרטגי ארוך טווח של פיתוח ואיתור מוצרים חדשים, השקנו בשנים האחרונות מספר מוצרים המשפרים את ממשק ההזנה ותמיסת ה-NPK הרגילה, וכפי שהוכח בניסיונות שדה רבים שערכנו ועדיין נמשכים במלוא התנופה, גם תורמים להעלאת התפוקה הנמדדת ליחידת שטח. בשנתיים האחרונות השקנו מוצרים מ-2 סדרות עיקריות, סדרת הביוסטימולנטים עם מוצרי הדגל "ביו-הומיגת" ו"גת אצות 30", ומשפחת דשן חדשה המכילה מיצב חנקן – "טוב בלו", המייעל את הדישון החנקני באופן משמעותי, תורם לחסכון ניכר בעלויות הדישון ובהיבטים אקולוגיים במניעת שטיפת חנקות למי התהום. אדגיש שוב ואציין כי כל מוצרי החברה נבחנו בניסיונות ותצפיות בחממת הניסיונות של החברה, והוכחו כמוצלחים ביותר. להערכתי, בשנים הקרובות נראה יותר תמיסות הזנה מתוחכמות המכילות תוספים שמצד אחד משפרים מאוד את יעילות הדישון, ומצד שני מאפשרים מתן כמות מדויקת יותר (וכנראה גם מופחתת, אם כי לא תמיד) של יסודות מאקרו ומיקרו. בקרוב מאוד נשיק סדרת מוצרים חדשה שתאפשר פתרון מעולה להדשיה באיכות מים משתנה, ובהחלט יש למה לצפות. אנו ממשיכים במלוא המרץ גם בפעילותינו בתחום אביזרי בקרת השקיה ודישון (טנסיומטרים), ובעוד זמן קצר נשיק מערכת המאפשרת חיבור לסנסורים צמחיים רלוונטיים, ובכך לשפר את ארגז הכלים העומד בפני משתמשי המערכות בבואם לקבל החלטה בנושא השקיה ודישון.

**מחירי חומרי הגלם ממשיכים במגמת העלייה שאפיינה את השוק בחודשים האחרונים, ולאור עלייה גם במחירי הסחורות החקלאיות בעולם, מגמה זו צפויה להימשך בחודשים הקרובים. כפי שציינו בעבר בלא מעט הזדמנויות, ולאור המגמות העכשוויות בשוק, אבקש להדגיש פעם נוספת כי מחיר המוצר הינו פרמטר אחד בסל כולל של שיקולים שעל המגדל לקחת בחשבון בבואו לקבל החלטה לשימוש בסוג דשן זה או אחר. קיימים היבטים נוספים ומשמעותיים בתהליכי קבלת ההחלטות שיש ביכולתם לספק תמונה מלאה ורחבה יותר תוך בחינה מושכלת ומתמדת להתאמה מיטבית לצרכי הגידול, ובמיוחד לאור כך שהיום ישנו מגוון מוצרים רחב המייעל את הדישון באופן משמעותי ביותר. מעטפת השירות המקצועית שמספקת חברת דשן**



יוני 2019

## חדשנות וחידושים בדשן גת - לא רק NPK

גת, מאפשרת למגדל שקט ובטחון כי בהכנת תוכנית הדישון נלקחו בחשבון כל ההיבטים החשובים והרלוונטיים לאספקת כל חומרי ההזנה הנחוצים לגידול, תוך התחשבות בתנאי הקרקע, אקלים, יעילות הזנה מרבית, ובחירת החלופה הכלכלית המתאימה ביותר. המחויבות והאחריות שלנו להביא את מיטב הידע והמוצרים המתקדמים ביותר, נמדדת יום יום בפעילותינו בארץ ובשוקי הפעילות ברחבי הגלובוס, ומצריכה השקעה ניכרת במצוינות ההון אנושי ויכולות יצור מתקדמות טכנולוגית. צוות השיווק של החברה עומד לרשותכם, כתמיד, בכל עת על מנת לסייע לכם בכל התלבטות או שאלה ולקבל החלטה מתאימה לגבי ממשק הדישון הרצוי. כחלק מהשיח עם לקוחותינו שאנו מייחסים לו חשיבות רבה, אני שב ומזמין אתכם לשתף אותנו בהצעות ליעול ולשיפור השירות, נא לשלוח את ההודעה באמצעות צור קשר באתר האינטרנט או [ישירות למייל info@deshengat.co.il](mailto:info@deshengat.co.il).

קותי סולימני

מנכ"ל,

דשן גת ישראל